et timore clamauerunt **Statim**
q ihesus locutus e eis dicens
Habete fiducia ego su nolite time
Quarta aut **hic** agit de disci
pulo confortando cu dicit **Quar**
ta vigilia noctis **Est** em copu
tudinis antiquus & exortibus
qz nov & q' tuor ptes diuidebat
& dicit milites sibi succedentes
vigilabant ad custodia exortu
Quarta agit vigilia & vltima
pe nocte **Et** quo pz q' t' h' q' p' h' q'
precedentibus & periculo fuerit **Neq'**
ad eos ambulans sup mare **ex** pi
culo em procedenti lo' n' q' dep
debat aduentu xpi & videntes
eu sup mare ambulante turbati
fuit pp' visionem & solita dicentes
qz fantasma e i apparicio rei no
existente & timore clamauerunt
timentes ne esset apparicio arg
spe maligni eis nocere volentis
Et id ihc afferunt eos dices **ha**
bere fiducia euadendi pericula
ego sum saluus no p' d'ens & id
ad saluandu vos veni **Quis**
at petrus dixit **Dns** si tu es
mibe me venire ad te sup aquas
Atque ait veni & descendes pe
trus de nauicula ambulabat
sup aquas ut veniret ad ihesu
videns at ventu valida timuit
Et cu cepisset mergi clamauit
dicens **Dns** salua me fac et
q' timo extendens ihesus manu
apprehendit & ait illi **Modice** fidei
que dubitasti & cu ascendisset
in nauicula cessauit ventu **Quis**
hic exprimit desideriu petri cupie
tis esse cu xpo **Quis** aut petrus
fiducia ia accepta ex vltis ihu
dixit **Dns** si tu es mibe me ve
nire ad te sup aquas **Ipse** em de
pidebat societate xpi qz volebat
eius expectare usq' ad nauem
sed volebat orare sup aqua ob
litus p' d'ens xpi aque periculu
& i ho apparuit magis miraculu
qz no solg xpc sup aq' abula

virtute diuitatis sed etiam petrus
 ead virtute ad ipm venit Vides
aut ventu validu tunc pmissu
 e aut petrus extimod submergi
 ut cognosceret spm fragilitatem
 sicut ex sua saluacione cognos
 xpi diuitate et otimo iherus
extendit manu qz ipse e adiutor
et oportunitatibz et tribulacione
et pnt ad est se tuorantibz app
hendit eu dicens eu petru sup
agnas ut ostendet se esse dnm
maris et ait illi modice fidei que
dubitasti in ho em agunt pntas
fidei et petro q ex quo ad preceptu
dei sup aqz liquidas ambulauit
de vento rouso tunc no debet
et cu ascendisset in nauicula ut se
pua ostendet humanitate qui pnt
ostenderat sua diuinitate cessa
ut ventu et in ho ostendit se esse
etia dnm aere

In bello septe hru

Loquere ihesu Matthi xij
ad turbas terre nre eius
frat eius stabant foris q
rentes loqui ei Dixit aut ei qui
da terre nre tua et frat tu foris
stant qrentes te loquente ihu
agit de temptacione ihesu cu
de loquere ihesu ad thas doctna
sua eis impendendo terre nre eius
maria et frat eius et cognati eius
permanu sijn more pecture que
freqt noiat consingneos frat
et fuerit isti filij materte dny
stabant foris qrentes loqui ei
submissi a phariseis ut qz xpc
dixeat tbe se esse filiu dei me
dare eu reddent ostendentes eu
p pntia nris esse filiu homis
steterit au foras qz pnt multa
tudine ppli synagogam intrare
no potuerit et volebant loq ei
no intrando pntone eius sed
sermone ppleto et forte pharisei
dixerunt nri eius et frabus q
xpc velle eis loqui Dixit aut

ei quidam natus diaboli vbi
demonis lapies ore humano
explorat volens an se viget
et eo affus carnalis qz p ipm
a pdicacione desistet vni dixt
terre nre tua qua teneris hono
rare ex precepto diuino et frat
tu et consobrini qz nalu dilige
debes foris in estu ul pluuia
stant laborates stando no des
centes sedendo querentes te
anxi quoz anxitate ex affu
nali debes tua pntia tollere
et ipse nris dicens se ait Que
e nre mea et qui frat mei et
extendens manu in discipulos
quos dixit terre nre et frat mei
Quicunq em fecerit voluntate
pris mei q in celis e ipse meq
fit et pcor et nre est et ipse
hic ponit ipm infidatibz con
futatio cu di et ipse nris dicit
ti sibi infidatibz aut ipm ro
nabitur confutando que e nre
mea in ho no facit etimelia
nri sed ostendit q voluntas
pris celestis e hono nris
trane pntia et qui frat mei
negat matre et fratres carna
les sed ostendit q pnt eoz affu
no pnt exticia pntia dmittenda
et extendens manu quasi ad
prestandu veritate terre nre mea
me quante in cordibz homi p
sua pdicacione et frat mei re
dendo et sijn credulitate opando
Quicunq em fecerit voluntatem
bona in peccata dmittendo be
neplacente et bonu opando et p
fram vita qteplatus se exor
tando pris mei que debeo pple
et h creat qui in celis est no
solu p optia pntia et poteria
sed etia p modu obiecti bntu
dms sanctoru ipse meus frat
fide formata et pcor carita
te pnt et nre est pdicaco nra
me et alioz cordibz generando se

In bello diuisionis

Evangelio Luce

Quocirca ihesus duodecim
diebus sequens feria quinta post
pentecostes

In festo marie ma- gdalene

Rogabat ihesus quidam phari-
seus ut manducaret cum illo
Et ingressus domum pharisei
discubuit Et ecce mulier que erat
in civitate peccatrix ut cognovit quod
ihesus accubisset in domo phari-
sei attulit alabastrum unguenti et
stans deorsus pedes eius lacrimis
cepit rigare pedes eius et caput
capitis sui tergebat et osculabatur
pedes eius et unguento ungebat
Rogabat hic agit de officio
doctus xpi per parvum impressione
in dicit Rogabat ihesus quidam phari-
seus scilicet symon leprosus que a
lepra curaretur non leprosi re-
tineat ut manducaret cum illo
freptus enim iste symon postea dicitur
traxit cum quibus de beneficio
sibi exhibito et ingressus domum
pharisei discubuit Quid est frater
thethania ubi symon iste mora-
bat in domo marthe et marie
sororis eius legitur autem dominus mandu-
casse cum phariseis ut ad primas eos
provocaret sicut in Mt x Et cum
amicis familiaribus ut eorum devo-
tionem nutret ut hec Joh xii de
martha et maria Et cum consangu-
ineis pauperibus ut eorum deprecia supplet
ut in de aqua et vini quia ad
improbat Joh ii Et cum phariseis in
peribentibus ut eorum superbia confu-
taret ut hic Et ecce mulier de pube
peccatrix plena et peccata contrita que
conteritur fuisse dicitur maria mag-
dalena que erat in civitate peccatrix
erat enim fornicatrix fornicatrix male ungu-
fame quod peccatrix attulit alabastrum

unguenti. i. vas de alabastrum
quod est de quibus marmore et con-
servatum unguentorum pro sua
soliditate et stans in se pro vere
india pro sui non audebat se au-
ponere secus pedes eius pro voluta in
dignis se reputans stare ad caput
eius lacrimis cepit rigare pedes
eius pro quod pro magnitudo cont-
ra omnes ex quibus non fleuit quod potue-
rit lavare pedes unguis huiusmodi
pedibus merentibus et capillis ca-
pitum sui tergebat quibus autem ad
oppositum vultus abusa erat et
osculabatur pedes eius ut tota deo
serviret in prima quibus ex se
deum gratias in culpa et unguento
ungebat ad refrigerium caloris
et mitigandum doloris ex labore
iterantis Videns autem phariseus
quod eum vocarent autem non se dicens
hic si esset propheta sciret utique et ista
esset mulier que tangit eum quia
peccatrix est Unde ihesus dixit ad
illum Symon habeo tibi aliquid dicere
Et ille ait magister dicitur Duo de-
bitores erant cuiusdam feneratorum
unus debebat denarios quingentos
et alius quinquaginta Non habens
autem ille unde redderet donavit
utique quos ergo eum plus diligit
Unde symon dixit Quia quod plus
eum plus donavit Et ille ait ei
nonne indicasti et quibus ad mulierem
dixit symon videns hanc mulierem
in domum tuam aquam pedibus meis
non dedisti Et autem lacrimis riga-
vit pedes meos et pergit capillis
suis Oscula mihi non dedisti Et autem
ex quo mihi non restavit oscula
pedes meos Oleo caput meum non
unxisti Et autem unguento unxit
pedes meos pro quod dico tibi Remit-
tuntur ei peccata multa quia dilexit
multum Tu autem magis dimittit
magis diligit Videns autem hic
pontifex pharisei indignatus et eius
offensio in die videns autem phari-
seus qui eum vocarent quod se

mittet se tangere a muliere
peccate aut nunc se tacita cogita
tione hic si esset ista veritas scilicet
occulta sciret utrum qd et qualis esset
mulier q tangit eum qd peccatrix
est et no mittet se tangi ab ea
et rudo theus ad qfutatione illig
p h^o em q n^o ad eius cogitacione
q soli deo nota e^o n^o se plus q
p h^oam et infens pabola ad eius
confutatione ex sua r^o p^o dicit
Duo debitorum et Aug r^o p^o dicit
cu dicitur qd r^o p^o dicit scilicet
q id cu pl^o donant qd amor in
huano plerumq^o causat^o ex maiori
bus domib^o Consequat^o xpc cu re
darquit ex t^o p^o defectu in g^o
hospitalitate et pmo ex defectu
p^o tate cu dicitur Int^o am d^o tuam
aqua pedib^o meis no dedisti q
hi erant fess^o et dolentes ex labo
re itineis et lutis cu pudelicati
eo q si calcaueris incedebat
et ex defectu caritatis cu dicitur
tu mi no dedisti qd e^o amicitie
signi et ex defectu hospitalitate cu
dicitur oleo caput meum no unxisti
No hospitalitas seu leticia noie dei
desiquat^o s^o illud p^o p^o v^o
te deus de q tuq oleo leticie h^o
em r^o p^o in hospitalitate q
rosa et r^o p^o laudat mulier
de t^o p^o p^o op^o v^o m^o
Deo g^o dicitur Remittit^o ei p^o
multa qm dilexit multa cu dicitur
q debet d^o q^o q^o pmo dicit
domi esse causa amore et ad h^o
dicend^o q p^o in pabola loqbat^o
no huano vbi amor ex domib^o
causat^o sed e applicaco pabole
ad p^o p^o conuertit se ad loque
da de amore dei ad nos q no p^o
dit ex bonis melib^o v^o sed ma
gis causat bonu et nobis et ideo
g^o dicitur deo no et p^o alit^o dicit
q in p^o duo p^o d^o m^o t^o s^o
culpa et pena culpa at^o ex dei
liberalitate d^o m^o t^o cu nullum